no município de Canarana(Ba), ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e 

adjudico o objeto da licitação à empresa NUNES ENGENHARIA LTDA – ME, cadastrada no CNPJ 07.492.799/0001-20, 

com sede na av. Antonio Carlos Magalhães, 319 - Irecê-Ba, vencedora do certame com  valor global de R$ 73.519,75 

(setenta e três mil quinhentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos). Canarana (BA), 10 de março de 2014. REINAN 

OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

Canarana (BA). Ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, adjudico tal 

objeto para a empresa PREMIUM CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE IPIRÁ LTDA ME, cadastrada no CNPJ 

13.377.946/0001-13, contemplada com o valor total de R$ 509.581,46(quinhentos e nove mil,  quinhentos e oitenta e um 

reais e quarenta e seis centavos).Canarana (BA), 28 de abril de 2014. REINAN OLIVEIRA SANTOS.Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

Ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, adjudico o 

referido objeto para a empresa PREMIUM CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE IPIRÁ LTDA ME, cadastrada no 

CNPJ 13.377.946/0001-13, contemplada com o valor total de R$ 509.581,46(quinhentos e nove mil,  quinhentos e oitenta e 

um reais e quarenta e seis centavos). Canarana (BA), 28 de abril de 2014. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito 

Municipal. 

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

padrão FNDE na Quadra poliesportiva na escola Catão Dourado no Distrito de Salobro no município de Canarana (BA). Ouvida a 

Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, adjudico o objeto para a empresa PREMIUM 

CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE IPIRÁ LTDA ME, cadastrada no CNPJ 13.377.946/0001-13, contemplada com o valor 

total de R$ 244.637,77(duzentos e quarenta e quatro mil,  seiscentos e trinta e sete reais e setenta e sete centavos). Canarana (BA), 

28 de abril de 2014. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.